
 
 

UCHWAŁA Nr 2385/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 lipca 2016 roku 
 
 
 

w sprawie: przyznania nagród za uzyskanie nominacji uprawniających  
do startu w Igrzyskach Olimpijskich „Rio 2016”  Żanecie Glanc  
i Łukaszowi Nowakowi, zawodnikom OŚ AZS Poznań. 

 
 
 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz.486), § 4 ust.2 uchwały nr VI/86/11 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku   
w sprawie nagród za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym 
współzawodnictwie sportowym oraz za szczególne zasługi dla Sportu  
(Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 163 poz. 2685) oraz nr XIII/363/15 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, 
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Przyznaje się nagrody Żanecie Glanc oraz Łukaszowi Nowakowi, zawodnikom 
Organizacji Środowiskowej Akademickiego Związku Sportowego w Poznaniu, którzy 
uzyskali nominacje uprawniające do startu w Igrzyskach Olimpijskich w Rio de Janeiro 
w 2016 roku, w wysokości 2 000 zł.  
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 



 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 2385/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 21 lipca 2016 r. 

 
 
 

 
w sprawie: przyznania nagród za uzyskanie nominacji uprawniających  

do startu w Igrzyskach Olimpijskich „Rio 2016”  Żanecie Glanc 
i Łukaszowi Nowakowi, zawodnikom OŚ AZS Poznań. 

 
 
 Żaneta Glanc lekkoatletka (rzut dyskiem) oraz Łukasz Nowak lekkoatleta 
(chód sportowy), będący zawodnikami OŚ AZS Poznań, decyzją Zarządu Polskiego 
Komitetu Olimpijskiego z dnia 14 lipca 2016, uzyskali nominację uprawniającą do 
startu w  XXXI Letnich Igrzyskach. 
 

Przyznanie nagród ww. sportowcom związane jest z decyzją podjętą przez 
Zarząd Polskiego Komitetu Olimpijskiego dnia 14 lipca 2016 roku, w wyniku której 
Żaneta Glanc oraz Łukasz Nowak, pomimo braku potwierdzenia uzyskanego 
minimum kwalifikacyjnego (uzyskali minimum kwalifikacyjne jeden raz – wymagane 
dwukrotne uzyskanie minimum w sezonie), otrzymali nominacje olimpijskie za 
całokształt pracy włożonej w przygotowania i jako zawodnicy OŚ AZS Poznań, będą 
reprezentować Wielkopolskę na najważniejszej imprezie mijającego czterolecia. 

 
 

Spełniają tym samym kryteria określone w uchwale nr VI/86/11 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku w sprawie: nagród za wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym oraz 
za szczególne zasługi dla sportu. Przyznana wysokość nagrody jest zgodna  
z § 4 ust.2 cyt. Uchwały. 
 

Na wypłatę ww. nagrody zabezpieczone zostały środki finansowe w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2016 w dz.926 rozdz.92695 § 3040. 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 

  


